4. Oberl. Crosslaufmeisterschaft, Reichenbach

Gesamtrangliste 2006

Kategorie Schiilerinnen B ( Distanz 1000m )

Rang Name Vorname Ort / Verein Ja. Schlusszeit
1 Barben Nathalie Reutigen 95 04:04.05
2 Aellig Nicole LC Scharnachtal 95 04:22.62
3 Wittmer Sandra TV Grosshdchstetten 96 04:31.90
4 Oswald Zora LG Jutu Spiez 96 04:41.56
5 Burgi Céline TV Grosshdchstetten 96 04:43.92
6 Lengacher Nathalie LG Jutu Spiez 96 04:45.42

Kategorie Schiiler B ( Distanz 1000m )

Rang Name Vorname Ort / Verein Ja. Schlusszeit
1 Freiburghaus Nicola LAC Biel 95 04:06.60
2 Schranz Thierry TV Konolfingen 95 04:13.64
3 Inniger Sepp Laufteam Niesen 96 04:17.77
4 Flick Guarin LG Jutu Spiez 96 04:21.83
5 Muller Lukas Aeschi 95 04:24.30
6 Jeyatharan Kindushan LG Jutu Spiez 96 04:47.90

Kategorie Schiilerinnen A ( Distanz 2000m )

Rang Name Vorname Ort / Verein Ja. Schlusszeit
1 Mdller Christine LC Scharnachtal 93 08:04.56
2 Iseli Rea LSV Biel 94 08:14.42
3 Freiburghaus Irina LAC Biel 94 08:27.01
4 Mosimann Rina LC Scharnachtal 93 08:31.03
5 Bachmann Martina Scharnachtal 94 09:47.40
6 Kupferschmied Jennifer LG Jutu Spiez 94 11:07.93

Kategorie Schiiler A ( Distanz 2000m )

Rang Name Vorname Ort / Verein Ja. Schlusszeit
1 Grossen Michael All Blacks Thun 93 07:54.90
2 Meuli Marius LC Scharnachtal 94 08:10.20
3 Imbaumgarten Michael Laufteam Niesen 93 08:15.43
4 Zurbrigg Janick LC Scharnachtal 93 08:26.29
5 Waéfler Peter LC Scharnachtal 93 08:59.11
6 Zurbrigg Sven LC Scharnachtal 93 10:04.70

Kategorie Weibl. Jugend B ( Distanz 2000m )

Rang Name Vorname Ort / Verein Ja. Schlusszeit
1 Mathys Pia All Blacks Thun 91 08:20.57
2 Steiner Christina LC Scharnachtal 91 08:22.76
3 Messerli Nathalie LC Scharnachtal 91 08:28.84
4 Gotz Simona Unterseen 91 08:47.50
5 Roth Petra Thun 92 09:00.88
6 Mdihlethaler Esther LC Scharnachtal 91 09:03.12
7 Muhlemann Tanja Bonigen 92 09:23.49



Kategorie Schiilerinnen C ( Distanz 500m )

Rang Name

1 Kupferschmied
2 Miller

3 Schreiber

Vorname

Ramona
Sandra
Maati-Anna

Kategorie Schiiler C ( Distanz 500m )

Rang Name
1 Zeller
2 Brigger

Kategorie Mannl. Jugend B ( Distanz 2500m )

Vorname

Moritz
Patrick

Rang Name

Rohrbach
Farni
Sterchi
Gafner
Mdller
Kernen
Mosimann
Grimm
Zurbriigg

O©oO~NOOTS, WNPE
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Kategorie Mannl. Jugend A ( Distanz 3500m )

Miuhlethaler

Vorname

Simon
Jonas
Simon
Lukas
Thomas
Stefan
Pius
Reto
Mike
Simon

Rang Name

von Allmen
Trummer
Mischler

Lehmann

Uk, WN PP

Geissbihler

Leuenberger

Vorname

Christian
Marco
Dominic
Lukas
Adrian
Marco

Kategorie Weibl. Jugend A ( Distanz 2500m )

Rang Name

1 Lohner

2 Frey

3 Allenbach

Vorname

Regina
Marie-Therese
Sandra

Kategorie Juniorinnen ( Distanz 3500m )

Rang Name

1 Schertenleib

Vorname

Nathalie

Ort / Verein

LG Jutu Spiez
Aeschi
Heimberg

Ort / Verein

Weissenburg
Laufteam Niesen

Ort / Verein

Frutigen

All Blacks Thun
TV Unterseen
Oberhofen

LC Scharnachtal
LC Scharnachtal
LC Scharnachtal
LC Scharnachtal
LC Scharnachtal
LC Scharnachtal

Ort / Verein

TV Oberburg
TV Spiez

LSV Biel

LV Langenthal
LV Langenthal
LV Langenthal

Ort / Verein

SK Langnau
LV Langenthal
LC Scharnachtal

Ort / Verein

Uetendorf

Ja.
08
98

Ja.
91
91
91
91
92
92
92
91
91
92

Ja.
89
89
89
89
89
90

Ja.
89
89
89

90

Schlusszeit

02:34.80
02:51.54
03:13.24

Schlusszeit

02:32.22
02:35.41

Schlusszeit

08:26.00
08:27.97
09:08.03
09:08.63
09:33.38
09:49.18
10:07.01
10:36.18
10:57.88
11:19.88

Schlusszeit

12:11.73
12:17.65
12:17.98
12:18.38
12:18.96
14:02.73

Schlusszeit

09:51.58
09:52.60
10:44.45

Schlusszeit

13:34.17



Kategorie Volkscross Frauen ( Distanz 3500m )

Rang Name
1 Barben
2 Miuhlethaler

Vorname

Roos
Helene

Kategorie Staffel sie + sie ( Distanz 4x1000m )

Rang 1. Lauferin

1

2
3
4

Barben Marcella
Messerli Nathalie
Trachsel Janine
Schenk Nadia

2. Lauferin

Wyttenbach Regula
Steiner Christina
Trachsel Marina
Schranz Denise

Kategorie Staffel er + er ( Distanz 4x1000m )

Rang 1. Laufer

1

Zurbriigg Fabian

2. Laufer
Messerli Vinzenz

Kateqgorie Staffel sie + er ( Distanz 4x1000m )

Rang 1. Lauferin

No o, wWNPRE

Zeller Corinne
Mdller Christine
Miiller Beatrice
Abgottspon Julia
Hofer Therese
Strycker Annekathi
Wittwer Annamarie

2. Laufer

Zeller Peter
Zurbriigg Ernst
Mdller Bernhard
Riedener Roland
Leuthard Roger
Strycker Ulrich
Wittwer Bruno

Kategorie Frauen 20 ( Distanz 5500m )

Rang Name

1 Balsiger

2 Aeschlimann
3 Brigger

Vorname
Martina
Brigitte
Yvonne

Kategorie Frauen 35 ( Distanz 5500m )

Rang Name

OOk, WN PR

Zeller
Witschi
Meyer
Arnoux
Grossen
Gafner

Vorname

Corinne
Brigitte
Andrea
Kathrin
Ursula
Ana

Kategorie Frauen 50 ( Distanz 5500m )

Rang Name

1

Knecht

Vorname
Ursula

Ort / Verein

All Blacks Thun
Reichenbach

Ort / Verein

All Blacks Thun
LC Scharnachtal
LC Scharnachtal
TV Konolfingen

Ort / Verein
LC Scharnachtal

Ort / Verein

Weissenburg
LC Scharnachtal
Aeschi

All Blacks Thun
All Blacks Thun
All Blacks Thun
All Blacks Thun

Ort / Verein

Uetendorf
Unterlangenegg
Frutigen

Ort / Verein

Weissenburg

All Blacks Thun
All Blacks Thun
All Blacks Thun
All Blacks Thun
All Blacks Thun

Ort / Verein
Alll Blacks Thun

Jg.
65
71

Ja.
80
79
73

Ja.
68
61
66
62
63
65

48

Schlusszeit

15:26.71
19:25.22

Schlusszeit

16:01.16
16:33.22
17:00.96
17:44.04

Schlusszeit
14:29.54

Schlusszeit

15:09.40
15:54.14
18:14.97
18:16.85
19:04.52
19:29.24
19:38.33

Schlusszeit

23:12.73
26:14.45
31:22.93

Schlusszeit

20:32.31
20:45.40
21:42.11
23:26.31
24:14.93
26:26.18

Schlusszeit

26:21.88



Kategorie Manner 50 ( Distanz 5500m )

Rang Name

Knopf
Steiner
Schmid
Emanuel
Kummer

abr wnNBE

Kategorie Volkscross Manner ( Distanz 5500m )

Vorname

uUrs

Ueli
Robert
Edreira
Hansjiirg

Rang Name
1 Erb

2 Sieber
3 Hirschi

Vorname

Thomas
Beat
Herbert

Kategorie Junioren ( Distanz 6000m )

Rang Name

1 Mathys

2 Eichenberger
3 Meuli

Vorname

Christian
Michael
Jonas

Kategorie Manner 20 ( Distanz 7500m )

Rang Name

Vetsch
Griinig
Mathys
Hodel

de Roche
Schmocker

Uk, WN PP

Vorname

Ueli
Kaspar
Hansruedi
Tom
Rafael
Erich

Kategorie Manner 35 ( Distanz 7500m )

Rang Name

Jenni
Knuchel
Schertenleib
Schertenleib
Zeller

Loffler
Berger

NoO o~ WNPRE

Vorname

Walter
Martin
Beat
Thomas
Peter
Otto
Jurg

Ort / Verein
Koniz

Frutigen
Adelboden
Saanen

All Blacks Thun

Ort / Verein

Zweisimmen
Scharnachtal
Bern

Ort / Verein

LSV Biel
All Blacks Thun
LC Scharnachtal

Ort / Verein

LSV Biel
Unterlangenegg
LSV Biel
Horboden
Steffisburg
Mittelhdusern

Ort / Verein

Oberwil b.Biren
Nidau

Heimberg
Uetendorf
Weissenburg

All Blacks
Reichenbach

Jg.
50
53
46
49
55

Ja.
70
85
46

Jg.
87
88
88

Ja.
82
73
83
72
76
72

Ja.
68
65
63
62
65
58
61

Schlusszeit

20:40.66
21:13.16
22:12.78
24:05.24
24:09.79

Schlusszeit

20:22.14
22:13.15
26:31.00

Schlusszeit

19:41.32
21:59.05
22:06.70

Schlusszeit

23:39.54
23:49.81
23:53.74
24:22.34
28:51.99
29:34.37

Schlusszeit

23:00.77
24:44.26
26:04.01
27:48.17
29:43.61
29:47.71
38:39.55



